

Choszczno 2018 - Wiosenny Salon Artystyczny

23.03.2018.

CHOSZCZNO. W piątek wieczorem w Choszczeńskim Domu Kultury otwarto 13. edycję Wiosennego Salonu Artystycznego. W sumie swoje prace prezentuje tam aż 55 twórców. Szczególne wrażenie sprawiają dwa obrazy PIOTRA MASŁOWSKIEGO, które jak sam twierdzi, inspirowane są niedawną rozbiórką pomnika wdzięczności, połączoną z bardzo wymowną powieścią Swietłany Aleksiejewicz „Cynkowi chłopcy”.

JANUSZ BIEGAŃSKI, kurator 13. odsłony Wiosennego Salonu Artystycznego, zdradził na jej wernisażu, że po raz pierwszy w historii tego wydarzenia zaprezentowała się tak duża liczba twórców. Jak policzyliśmy, aż 55 osób zdecydowało się pochwalić swoją twórczością, a konkretnie obrazami, fotografiami, rzeźbami i mówiąc najkrócej, dziełami wykonanymi różnymi technikami. W tej stawce jest również wielu debiutantów, w tym cała grupa młodych artystów. Choć tych ostatnich J. Biegański skupił pod egidą Salonu Młodych, to jednak warto zajrzeć do Małej Galerii, by się przekonać, że w ich dziełach jest bardzo dużo dojrzałości.

Po chwili przerwy na twórczą arenę wróciły rzeźby, które ARTUR GROSZKOWSKI i jego podopieczni ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Choszcznie tworzą, zauroczeni twórczością Zdzisława Beksińskiego. Tym razem są dwie lub trzy, ale od razu zwracają na siebie uwagę (jedną z nich widzimy na zdjęciu z prawej). Skoro wspomnieliśmy Groszkowskiego, to akurat tu warto też dodać, że jedna z ich najnowszych prac, wręczona została prezydentowi ANDRZEJOWI DUDZIE, podczas niedawnej wizyty w Choszcznie.

17 marca br. w Warszawie ogłoszone zostały wyniki Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Zapobiegajmy Pożarom” 2018. Wśród 343 finałowych prac, aż 11 było z Choszczna. Jako pierwsi informujemy, że w kategorii szkół średnich, trzecią nagrodę przyznano MAŁGORZACIE HŁADONIUK (na zdjęciu wraz z nagrodzoną pracą) z sekcji CHDK, której instruktorem jest J. Biegański. Anonsujemy ten sukces, ponieważ Małgosia swoje prace wystawia także na opisywanym salonie.

Tadeusz Krawiec

Wiosenny Salon Artystyczny 2018

MAGDALENA BAĆELAK, JUSTYNA BZOWA, STANISŁAW CHŁOPEK, JACEK DRABIK, TOMASZ DRABIK, ROZALIA DZIWIŃSKA, ARTUR GROSZKOWSKI, JUSTYNA KRUPKA, TERESA ŁUKASZEWICZ, PIOTR MASŁOWSKI, HELENA NOWAK, ALEKSANDRA RYBAK, LUCJAN ŚWISZCZ, DANIELA TEJCHMAN, BARBARA WIDŁA, CEZARY WIDŁA, EDYTA WIDŁA, MIECZYSLAW WILCZEWSKI, IRENEUSZ MAJCHRZAK, PIOTR

PASZKOWSKI, DAMIAN WASZKIEL, KRZYSZTOF ZUKIERSKI, ADAM KMITA, ANDRZEJ KMITA, HALINA KIERUZEL, MONIKA WIĄCEK, AGNIESZKA PIETRZAK, MONIKA JANASZAK, AGNIESZKA KRÓL, ANNA PRAJSNER, PATRYCJA SCHWARTZ, IRENEUSZ DZIEDZIC, ŁUKASZ SZUMIŁA, MIROSŁAW ZIENOWICZ, ARTUR ADRIUSZKIEWICZ, KRZYSZTOF STASIAK, ANETA ŚNIADECKA, AGNIESZKA MAJCHRZAK, ANTONI PARYŁAK, ARKADIUSZ KUBICKI, MARCIN JĘDRZEJCZYK, DANUTA ŁUKSZO, HENRYK GONERA, TOMASZ URBANIAK, MARZENA POTĘGA, PIOTR STAŃCZYK

Salon Młodych

ALEKSANDRA GWOŹDZIAŃSKA, MAŁGORZATA HŁADONIUK, REMIGIUSZ JEŻEK, ANNA KOZICZ, ZOFIA LEWANDOWSKA, HANNA MATUSZCZAK, ZUZANNA MICHALAK, ZUZANNA MUSIAŁ

{gallery}salonwiosenny2018{/gallery}